
Zarządzenie Nr 202 /2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 29 września 2014 r. 

 
 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 202 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 29  września 2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60016 Drogi publiczne gminne 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

750 75095 Pozostała działalność 31 628,16 31 628,16 0,00 31 628,16 31 628,16 0,00

4117
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 4 032,59 4 032,59 0,00

4119
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 711,64 711,64 0,00

4177 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 22 851,35 22 851,35 0,00

4179 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 032,58 4 032,58 0,00

4307 zakup usług pozostałych 26 883,94 26 883,94 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 zakup usług pozostałych 4 744,22 4 744,22 0,00 0,00 0,00 0,00

31 628,16 31 628,16 0,00 31 628,16 31 628,16 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

3240 stypendia dla uczniów 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność 8 404,44 8 404,44 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00

4300 zakup usług pozostałych 8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

8 404,44 8 404,44 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00
926 92601 Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 8 404,44 8 404,44 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00

38 404,44 38 404,44 0,00 38 404,44 38 404,44 0,00

122 937,04 122 937,04 0,00 122 937,04 122 937,04 0,00

Plan po zmianach  106 459 200,29 zł

 WYDATKI  OGÓŁEM :

§

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia

600 Transport i łączność

z tego:
zwiększenia 

926 Kultura fizyczna

z tego:

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

750 Administracja publiczna  

Strona 1



Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 202/2014  Wójta Gminy Michałowice 
 z dnia 29 września 2014 roku  

 
I.  Zmiany planu wydatków w zakresie zadań własnych 

 
W dziale 600  Transport i łączność 

  w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, 

o zmniejsza się o kwotę 29 000,00zł, wydatki związane z zakupem usług pozostałych, 

o zwiększa się o kwotę 29 000,00 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na usługi remontowe 

(remont chodników i wjazdów), 

   W dziale 750Administracja publiczna: 

  w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 26 883,93,00zł, wydatki związane z na wynagrodzenia bezosobowe, 

o zmniejsza się o kwotę 4 744,23,00zł, wydatki związane z ze składek na ubezpieczenie społeczne, 

o zwiększa się o kwotę 31 628,16,00 zł, z przeznaczeniem na zakupy usług pozostałych.  

Zmiana spowodowana rozstrzygnięciem konkursu ofert.   

  W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów dokonuje się przeniesienia między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 15 500,00 zł z wydatków na stypendia dla uczniów 

o zwiększa się o kwotę 15 500,00 zł, środki przeznaczone są na inne formy pomocy dla uczniów 

(zmiana klasyfikacji budżetowej),  

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

  w rozdziale 92195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 8 404,44 zł, wydatki związane z zakupem usług pozostałych, 

o zwiększa się o kwotę 8 404,44 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na zakupem materiałów 

     i wyposażenia. 

    Zmiana klasyfikacji budżetowej. 

  W dziale 926 Kultura fizyczna 

    w rozdziale 92601 Obiekty sportowe 

o zmniejsza się o kwotę 30 000,00zł, wydatki związane z  zakupem usług remontowych, 

o zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na zakupem usług 

pozostałych, 

  w rozdziale 92695 Pozostała działalność 

o zmniejsza się o kwotę  8 404,44 zł, wydatki związane z  zakupem materiałów    i wyposażenia. 

o zwiększa się o kwotę  8 404,44 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na zakupem usług  

pozostałych. 

   Zmiana podyktowana koniecznością zabezpieczenia środków na zakupy. 

 

 


